EDITAL DE NOTIFICAÇÃO PARA  APRESENTAÇÃO DE ALEGAÇÕES FINAIS N° 19/2014 – Folha 1/1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTERIO DO MEIO AMBIENTE – MMA

INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS NATURAIS RENOVÁVEIS – IBAMA

SUPERINTENDÊNCIA NO ESTADO DO CEARÁ

 EDITAL DE NOTIFICAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE

ALEGAÇÕES FINAIS N° 19/2014

O Instituto Brasileiro do Meio Ambiente e dos Recursos Naturais Renováveis - IBAMA, nos

termos do Artigo 122 do Decreto n° 6.514/2008 e art. 78 da Instrução Normativa n°10/2012

(DOU de 10/12/12), torna público a relação dos processos administrativos de Autos de Infração

aptos para julgamento. Os interessados ficam NOTIFICADOS a apresentarem as Alegações

Finais no prazo de 10 (dez) dias a contar da presente data.

INTERESSADO Nº CPF/CNPJ Nº PROCESSO
Nº AUTO DE

INFRAÇÃO

1) ARAGUARI LOGÍSTICA LTDA 06.232.499/0001-49 02007.001887/2013-41 860/E

2) DIOGO BARRETO SAMPAIO DE

ALENCAR
779.307.113-15 02007.000996/2013-41 656755/D

3) DUCOCO ALIMENTOS S/A 63.460.299/0011-59 02007.001561/2013-14 703772/D

4) JOSÉ DO NASCIMENTO

PEREIRA
não informado 02007.001343/2012-07 702919/D

5) JOSE MARIA ANTONIO DE

SOUSA
291.678.096-34 02010.000622/2013-77 744073/D

6) SELACHII INDUSTRIA

COMERCIO IMP. E EXP. LTDA
74.060.765/0001-53 02007.001089/2013-08 552548/D

Os notificados poderão ter vista e/ou solicitar cópias dos respectivos processos no Núcleo

Técnico Setorial de Instrução Processual de Autos de Infração - NUIP da Superintendência do

IBAMA/CE, no horário das 7:30 às 11:30 horas e das 13:30 às 17:30 horas, em dias úteis.

Fortaleza/CE, 14 de maio de 2014.

INÊZ SILVIA ESPINDOLA RODRIGUES

Superintendente Substituta